



FOTO: Hannes Feldin

Landslaget visade klassen

Publicerad: 29 april 2015

Författare: Hannes Feldin

Efter fem dagar lämnar det svenska volleybollandslaget nu Lindesberg. Slutpunkten på lägret sattes på onsdagskvällen, där man körde över Norge i ett genrep. De svenska segersiffrorna skrevs till klara 3-0 i set.

- Vi har inte legat i så länge. Det här var mest för att få igång laget och komma ihop som en grupp igen. Det var ett år sen vi spelade sist och man ska komma ihåg hur man spelar ihop och så vidare, summerar Marcus Nilsson genrepet mot Norge.

Träningsmatchen satte punkt för det svenska landslagets vistelse i Lindesberg. Gruppen anlände i lördags och därefter har man bott på Stadshotellet och tränat i Arenan. Två pass om dagen har det blivit, under de vakande ögonen hos förbundskapten Johan Isacsson.

Denna onsdag var det alltså dags att avrunda träningslägret med ett genrep. Motståndet stod grannlandet Norge för, ett lag som Sverige nu ska möta i tre möten över tre dagar. Det första utspelade sig ikväll i Lindesberg Arena.

Till en början var det ett något trögstartat Sverige som uppenbarade sig. Norge tog ledningen med ett par bollar, men Sverige arbetade sig ikapp och förbi till 8-7. Därifrån kopplade man sedan greppet och skaffade sig ett gap. Gapet höll i sig hela första set och man tog ledningen via siffrorna 25-17.

I set nummer två såg sedan Sverige till att ha ledningen från start till mål. Laget tappade visserligen mot slutet, men Erik Sundberg petade in setbollen till 25-22. När sedan Sverige via två serve-ess av Marcus Nilsson gick upp till 8-2 i tredje såg matchen avgjord ut. Norge orkade aldrig resa sig, vilket gjorde att de blågula kunde hålla undan till setsiffrorna 25-13.

”En perfekt start på landslagslägret”

- Vi går in och spelar hyffsat. Vi gör en del misstag som vi ska jobba bort till EM-kvalmatcherna, men det var en bra start, konstaterar Marcus Nilsson efter 3-0-segern.

Matchen var den första av en serie träningsmatcher de närmaste veckorna. Landslagets fokus ligger en månad fram i tiden, närmare bestämt den 24:e och 31:a maj. Då spelas de avgörande EM-kvalmatcherna mot Estland och Marcus drömmer om att kvalificera sig.

- Jag tycker att förbundet har fått ihop ett bra program åt oss. Jag är säker på att vi kommer att komma väl förberedda till de här matcherna.

Det 208 centimeter långa Rysslands-proffset var den stora attraktionen efter segern över Norge. Mängder med ungdomar ville fotograferas tillsammans med lagkaptenen, som tog uppståndelsen med ro. Nu lämnar han och övriga landslaget fem soliga dagar i Lindesberg bakom sig.

- Alltså det är fantastiskt här, det är jättevackert! Det var andra gången som jag var här. Det har varit riktigt bra väder och en perfekt start på landslagslägret, strålar Marcus som även trivts i Arenan.

- Den är jättebra och håller toppklass. Styrketräningslokalen är ju underbar, med perfekt utsikt när man är därinne och lyfter. Det är högklassigt överlag helt enkelt.

Matchfakta Sverige-Norge:

Resultat: 3-0 (25-17, 25-22, 25-13)

Publik: 290

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/landslaget-visade-klassen/>